Vitória da Conquista, 16 de maio de 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA  DA

ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DO CAMINHO DO PARQUE

Ficam os senhores associados da Associação dos Proprietários do Caminho do

Parque, situado na Pç. Clemente Brito, Bairro Recreio, nesta, CONVOCADOS para

Assembleia Geral Extraordinária, sendo esta convocada por 1/5 dos associados,

conforme previsto NO CÓDIGO CÍVIL, ART 60, a ser realizada no dia 24 de

maio (quarta-feira) de 2023, em suas dependências, às 18h em primeira

convocação ou às 18h30min em segunda convocação, a fim de DELIBERAREM

sobre a seguinte ordem:

1. ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA, CONSELHO FISCAL E CONSELHO

DELIBERATIVO;

2. SANEAMENTO DO PERÍODO SEM ELEIÇÕES REGULARES.

OBSERVAÇÕES:

I – Os proprietários poderão ser representados por procuradores devidamente

habilitados.

II – As deliberações aprovadas em Assembleias Gerais serão obrigatórias a

todos os associados,  independente de seu comparecimento.

III – Somente os associados que estiverem em dia com todos os pagamentos

de suas obrigações  terão direito a voto.

IV – Será realizada a gravação em áudio da referida assembleia geral.

V – Conforme decreto Estadual, o uso de máscara de proteção fica

FACULTATIVO aos participantes durante essa assembleia.

Atenciosamente,

Associação de Proprietários do Caminho do Parque

Associados